VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

–––––––––

Số: 1089/VPCP-HC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

 - Các Bộ, cơ quan ngang Bộ;

- Bảo hiểm Xã hội Việt Nam;

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Văn phòng Chính phủ trân trọng kính mời các Bộ, cơ quan, địa phương tham

dự Hội thảo về “Số hóa, kết nối, chia sẻ dữ liệu phục vụ giải quyết thủ tục hành

chính: Kinh nghiệm của Pháp và thực tiễn triển khai tại Việt Nam”.

1. Chủ trì: Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ Nguyễn Xuân Thành và

Tham tán thứ nhất Đại sứ quán Pháp tại Việt Nam Cécile Vigneau.

2. Thời gian: Từ 08h00 đến 16h30, thứ Năm, ngày 18 tháng 8 năm 2022.

3. Địa điểm, thành phần:

a) Tại điểm cầu chính: Phòng họp tầng 2 Hội trường A, Trung tâm Hội nghị

37 Hùng Vương, Ba Đình, Hà Nội.

- Đại diện Đại sứ quán Pháp tại Việt Nam và các chuyên gia;

- Văn phòng Chính phủ: Lãnh đạo, chuyên viên Cục Kiểm soát thủ tục hành chính;

đại diện Vụ Quan hệ quốc tế.

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, Bảo hiểm xã hội Việt Nam: Đại diện lãnh đạo

Văn phòng Bộ/cơ quan và Cục Công nghệ thông tin; lãnh đạo và chuyên viên

Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Bộ phận Một cửa; đại diện các Vụ, Cục, đơn

vị có thủ tục hành chính (mỗi Bộ, cơ quan: 5 đại biểu).

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam: Đại diện lãnh đạo, đơn vị liên quan.

b) Tại điểm cầu các địa phương: Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND

tỉnh/thành phố; lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và các sở, ngành có thủ

tục hành chính; lãnh đạo, chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính và

Trung tâm Phục vụ hành chính công; đại diện các phòng, ban cấp huyện, xã có

liên quan (địa phương tự quyết định thành phần tham dự).

- Thông tin phòng họp trực tuyến qua phần mềm Zoom: ID: 85910521756;

Pass: 123 (Thời gian test hệ thống: 15h00, thứ Tư, ngày 17 tháng 8 năm 2022 -

đầu mối kỹ thuật: 0938.123.363).

2

Đề nghị các Bộ, cơ quan, địa phương xác nhận danh sách đại biểu tham dự với

đồng chí Lê Thị Thanh Hòa, chuyên viên Cục Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng Chính phủ (điện thoại: 080.40561 - 0904650025, email:

lethithanhhoa@thutuchanhchinh.vn) trước 11h00, thứ Tư, ngày 17 tháng 8 năm 2022.

Tài liệu kèm theo: Chương trình họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Xuân Thành,

  Vụ QHQT, Cục KSTT,

  Cổng TTĐT (để đưa tin),

  Trung tâm Hội nghị 37 Hùng Vương;

- Lưu: VT, HC.

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

VỤ TRƯỞNG VỤ HÀNH CHÍNH

Mai Thị Thơm

mailto:lethithanhhoa@thutuchanhchinh.vn

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-08-15T16:32:18+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!